
            Boendetjänster för personer med funktionsnedsättning 
            Socialhandledning  

  

 
Stöd för självständigt boende av boendetjänsterna  
för personer med funktionsnedsättning 

 
Socialhandledare kan ge handledning och stöd till exempel i följande: 
 
• Ekonomiska ärenden (ansökningar, hyra, fakturor) 
• Ärenden utanför hemmet (läkarbesök, skötsel av officiella ärenden) 
• Att hålla fast vid tidtabeller och överenskomna saker 
• Ansökan om tjänster 
• Frågor som förknippas med arbete och studier 
• Att hitta meningsfulla aktiviteter på fritiden 
• Hushållsarbete och hygien 
• Matlagning och butiksbesök 
• Handledning av föräldrarna i barnfamiljer 
 
Tjänsten är avsedd för de klienter inom handikapptjänsterna som bor självständigt 
och för barnfamiljer som har ett barn med funktionsnedsättning. Du ansöker om 
tjänsten vid verksamhetsstället för socialarbetet i det område där du bor. Tjänsten 
är tidsbestämd, frivillig och kräver ingående av förbindelse. Tillsammans med 
klienten görs en arbetsplan och mötena registreras i klientdatasystemet. Tjänsten 
är avgiftsfri.  
 
Socialhandledarnas kontaktuppgifter:  
 
Matti Alopaeus 
040 487 2814  
09310 44002 
matti.alopaeus@hel.fi 
 
Laura Pohjanpää 

Anna-Sofia Mannila 
Svenskspråkiga tjänster  
050 4645 462 
09310 44887 
annasofia.mannila@hel.fi 

040 654 2236  
09310 45027 
laura.pohjanpaa@hel.fi 
 
Pia Hirvonen 
050 5925 650 
09310 58317 
pia.hirvonen@hel.fi 

Jenni Suuronen 
050 5948 834 
09310 62320 
jenni.suuronen@hel.fi 
 
Sinikka Kilpeläinen 
050 386 3481 
09310 62377 
sinikka.kilpelainen@hel.fi 
 

Aino Keskisarja 
040 487 3251  
09310 44003 
aino.keskisarja@hel.fi 
 

Teija Volanen 
050 361 0777 
09310 58263 
teija.volanen@hel.fi 

Milla Leppäkoski 
040 668 8125  
09310 22335 
milla.leppakoski@hel.fi 

Anu Myllyniemi 
050 558 1339 
09310 56249 
anu.myllyniemi@hel.fi 




